INSTITUTO FEDERAL
PARANÂ

P O R'l'A RI A N 25o4 DE o6 DE NOVEMBRO DE 201 7

O Dirctor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria dc Gestão de Possam do Instituto Federal do
Pananá, no uso da competência que Ihe contei'e a Portaria
N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto nos
parágrafos 2' c 5' do artigo 10 c no artigo 10-A da Lei n'
11.091 de 12.01.200S, a Portaria 623 dc 26/09/2011 do
Magnífico Reitor, e conforme processo n'
2341 1 .006676/2017-27.

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional à ser\ idosa.
cargo de TÉCNICO EM ASSUNTOS EDL'CACIONAIS, conforme abaixo

ocupante do

SIAPE SER\feDOR NOTA
'-í«' l ,n13HEl%;DATA DA

PROGRESSÃO

24f10.20171896995

DE l FURA

TRICA DIAS DE JAULA SAN IANA 99,30 l E 404 l 405

IL A data anal do interstício para a servidora habilitar-sc à progKssão
subsequente é 24/04/2019. ' ' 'F

Andeison Luiz Adams

Dirctor de Desenvolvimento de Pessoas

Pí$-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARARA l Reitoria

Av.VicEorFerreira do Aman1, 306-larumâ. Curitiba -PR l [EP82530.230